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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Tanssiteatteri Minimin 
kehittämisyhdistys ry:lle myönnetään innovaatioavustus 20 000 
euroa vuodelle 2026. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 

edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta 
yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa (HYV. 
asiakaskokemusjaosto 10.9.2025) 
- Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan, 
Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry 
- Liite 1, Budjetti PRETT, Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry 
- Liite 2, PRETT PSHA hakemus, Tanssiteatteri Minimin 
kannatusyhdistys ry 

 
 
Valmistelu 

Pohjois-Savon hyvinvointialueella on ollut avoinna avustushaku 
yleishyödyllisille yhteisöille vuodelle 2026 ajalla 20.10. – 30.11.2025.  
 
Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry hakee 28.11.2025 
Pohjois-Savon hyvinvointialueelle saapuneella hakemuksella Polku -
toiminnan kehittämiselle viikoittaiseksi ja ympärivuotiseksi 
esittävästä taiteesta kiinnostuneille erityistä tukea tarvitseville 
aikuisille Kuopio, Iisalmi ja Varkaus alueilla yksivuotista 



 

 

innovaatioavustusta vuodelle 2026. Haettu summa vuodelle 2026 on 
24 500 euroa.   
 
Innovaatioavustuksen jakamisessa on käytetty pisteytysmallia ja 
kokonaisharkintaa. Pisteytysmalli pohjautuu avustushaun 
periaateohjeen kriteereihin. Pisteytysmallissa on 10 kohtaa. 
Jokaisesta kohdasta voi saada 0, 3 tai 6 pistettä. Jos jokin 
avustushaun periaateohjeen kriteereistä ei täyty, hakija ei silloin 
täytä avustusehtoja ja saa kokonaisuutena pisteytyksestä 0 pistettä.  
 
Hakemuksessa täyttyvät Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
periaatteet avustusperusteisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten 
yhteisöjen kanssa (HYV. asiakaskokemusjaosto 10.9.2025). Hakija 
saa hakemuksesta 45 pistettä. Innovaatioavustus myönnetään 
asiakaskokemusjaoston hallinnollisella päätöksellä yhdeksi 
vuodeksi. Avustushaun periaateohjeen mukaisesti saaja on 
velvollinen raportoimaan hyvinvointialueelle toteutuneesta 
toiminnasta toimintakauden päätyttyä. Hyvinvointialue huolehtii 
raportointivelvoitteesta periaateohjeessa olevien käytänteiden 
mukaisesti.   
 
Haettu avustussumma joudutaan sopeuttamaan avustusbudjetin 
riittävyys näkökulmasta.  
 
Ehdotuksena on, että Tanssiteatteri Minimin kannatusyhdistys ry:lle 
myönnetään innovaatioavustus 20 000 euroa vuodelle 2026. 
 

 
  
 
  


